
Armstöd Nordic 3051
Utan sits

Produktegenskaper

• Ergonomiskt utformade grepphandtag

• Kombineras med caresits 3060

Artikelnummer mm.

RSK-nr:
8980259

ART-nr:
GB88305100

EAN-nr:
5708590211718

Emballage
L� 600,00 x W� 315,00 x H� 115,00 mm.
Vikt: 4,90 kg

Rekommenderat cirkapris
5 726 SEK �4581 SEK ex. moms)

Energimärkning och certifieringar

 Villeroy & Boch Gustavsberg AB / Box 400, SE�134 29 Gustavsberg / Tel. �46 8 570 391 00 / www.gustavsberg.com / info@gustavsberg.com

D
ok

um
en

te
t s

ka
pa

t d
en

 2
02

4�
04

�2
5


